

## **Det Gode Sted ApS**

**Rødkløvervej 11**

**5210 Odense NV**

**CVR-nummer 40890769**

## **Årsrapport**

**16. oktober 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

---

Nefise Polat Fernandez Brøgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Det Gode Sted ApS  
Rødkløvervej 11  
5210 Odense NV

Hjemstedskommune: Odense  
CVR-nummer: 40890769  
Regnskabsperiode: 16. oktober 2019 - 31. december 2020

### Direktion

Nefise Polat Fernandez Brøgaard

### Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, men regnskabsåret 2019/20 har dog været betydeligt påvirket af Covid-19 og nedlukningen af aktiviteten.

Selskabet havde en fin opstart i efteråret 2019, men Covid-19 pandemien betød, at selskabet har været tvangslukket i flere perioder og har resulteret i et driftsunderskud. Selskabet forventer dog, når situationen omkring Covid-19 normaliseres, at der kan generes overskud

Der er i regnskabsåret søgt og modtaget kompensationer fra Statens hjælpepakker for i alt 137.547 DKK.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, men forventer ved fremtidig drift inden for 3-5 år at kunne reetablere egenkapitalen.

Selskabets ledelse er indforstået med at tilføre den nødvendige likviditet for driften i 2021.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det forventes også i regnskabsåret 2021 at Covid-19 vil påvirke selskabets omsætning og likviditet. Der vil også i 2021 blive ansøgt om Statens hjælpepakker.

Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

		2019/20
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK
	<b>Perioden 16. oktober - 31. december</b>	
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>201.649</b>
1	Personaleomkostninger	-225.812
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-7.862
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-32.025</b>
	Finansielle omkostninger	-2.293
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-34.318</b>
	Skat af årets resultat	5.090
	<b>Årets resultat</b>	<b>-29.228</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Overført resultat	-29.228
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-29.228</b>
2	Særlige poster	

Note	<b>Balance</b>	2019/20
		DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Indretning af lejede lokaler	22.623
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.902
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>26.525</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>26.525</b>
	Udsudte skatteaktiver	5.090
	Andre tilgodehavender	93.029
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>98.119</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>16.642</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>114.761</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>141.286</b>



		2019/20
Note	<b>Balance</b>	DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>	
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-29.228
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.772</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.950
	Anden gæld	60.372
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.192
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>130.514</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>130.514</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>141.286</b>
3	Eventualforpligtelser	
4	Kontraktlige forpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 16. oktober - 31. december			
Saldo primo	40	0	40
Årets resultat	0	-29	-29
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>-29</b>	<b>11</b>

**Noter**

DKK

**1 Personaleomkostninger**

Løn og gager	208.112
Andre omkostninger til social sikring	10.365
Øvrige personaleomkostninger	7.335
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>225.812</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

**2 Særlige poster**

Der er i regnskabsåret søgt og modtaget Covid-19 kompensationer fra Statens hjælpepakker for 137.547 DKK.

**3 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**4 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3, i alt TDKK 67.

Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til TDKK 42 og har en resterende løbetid på 3 måneder.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
